quinta-feira, 22 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº. 007/2015

Nomeia Comissão para fiscalização e coordenação do Processo
Seletivo Simplificado destinado a atender a necessidade
Temporária de Excepcional Interesse Público da Prefeitura
Municipal de Irecê.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições

legais e constitucionais nos Termos do Art. 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Múnicípio,

RESOLVE:

Art. 1º.  Nomear Darival Paim Mota, R.G.: 00.614.653-80 SSP-BA, Rita de Cásia Carvalho de

Almeida, R.G.: 5.615.721 SSP-BA, Alcione Silva Santos, R.G.:0969860773, Elaine dos Santos

Bonfim Cruz, R.G: 08433709-55 SSP-BA, Thomazia Andrade de Queiroga, R.G.: 0888623054

SSP-BA, para sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão Especial com a finalidade

de fiscalizar e Coordenar o Procedimento de Processo Seletivo Simplificado, para a seleção de

pessoal do quadro da Prefeitura Municipal de Irecê; tendo a comissão poderes de publicar edital,

publicar resultado, julgar reclamações e praticar todos os atos de fiscalização e coordenação do

Processo Seletivo Simplificado, para provimentos de cargos.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 21 de janeiro de 2015.

Luiz Pimentel Sobral
Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1092929347D012DF8F8E1AFE3404F8B3

		2015-01-22T09:01:10-0300